-

a'_ @ ..\... “
s e
B - M
3 1 w
e et

¥ COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 117 del 27/10/2020

Oggetto: Conferimento encomio al Sig. Giovanni Gonzalez Iturriaga.

L'anno duemilaventi il giorno ventisette mese di ottobre alle ore 9,45 nella Casa
Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la presidenza

del dott. Nicola Parisi — Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2| Maria TRIMARCO ASSESSORE X

3 Francesco FARAO ASSESSORE X
Domenico SENATORE ASSESSORE X

5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale 4 i

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che in data 22.10.2019 il Sig. Giovanni Gonzalez Iturriaga, nato a il e residente
a alla Via avvertiva tempestivamente la locale stazione dei Carabinieri,

contribuendo a salvare la vita ad una donna di Buccino, aggredita dal marito, ed ormai quasi esamine;

CONSIDERATO che il suo prezioso intervento ha attivato immediatamente i soccorsi da parte dei militari di

Buccino;

RITENUTO di dover conferire encomio solenne al Sig. Giovanni Gonzalez lturriaga con la seguente
motivazione: "per aver contributo all'esito di una situazione particolarmente difficile, a salvare Iq vita di una

persona, allertando tempestivamente i militari dell’Arma";

VISTO l'art. 48 del D. Lgs. n. 267/2000.

A VOTI unanimi espressi nei modi e forme di legge,
DELIBERA

DI CONFERIRE Encomio solenne dell’Amministrazione Comunale al Sig. Giovanni Gonzalez lturriaga con la
seguente motivazione: "per aver contributo all'esito di una situazione particolarmente difficile, a salvare o

vita di una persona, allertando tempestivamente i militari dell’Arma";
DI TRASMETTERE il presente atto al Sig. Giovanni Gonzalez Iturriaga;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4 del D.Lgs.
267/2000.



Tl Segreta‘rio

Il -Presidente
Dott.ssa Marchenta Torraca

. F.to come ongmale

: Dott. Nicola Parisi

- F.to come orjgina’le

gs..267/00 .

0 si E’Sprin;e pare.re favorevalein, égdlnﬁ alla r egolsrita t?C”'i@ ai sensi dell'art. 49 D.L

S - . . si dell'art. 49 D L’:L 257/00
; O Si ESPHF’)E parere fav@FeV@JE‘ i Qrd_rg:;f.yfuiffﬁgfgiiztffx”f,il*iin*x***,.**'W::::u:r.**a:==:=*x=::*::*:=:==*:::=
e fok X'-‘Sd-*m g SRR . 3 .
- L * "5;%‘&%;:5@1.—5 151’ PUBBLICAZIONE .

pﬂr prescnﬁ:a

regtsb'aiz al n. —

a29 DT

Pubbbczz;gne di- gloml qumdu:l consewbw e w rimarz fino: aHa sL.ade 3

2900 \_D')%

Il Responsabile delPAlbo Pretorio .
F.to Sig..Sabato A. Trimarco’

A'ﬂ"ﬁ aH’AIbo Pratono ll

-"Buccmo Ii_ ) o |
Tl Segretario Comunale

f.to Dott.ssa Margherita Torraca

e e i s e ke o

SRR T

1'sottoscritto Segretario Cqmunaje Csmncz che la siestesa dehoerazxone :

' ()«é'stata dichiarata immediaﬁmen'ue esemuv:

(e dlvenmz ase'"unva per de"orren*a Lermlﬂl

928 01T 2%2%

I SEQFETEFID Comunale o
fito Dott ssa MaIOherlta Tortags

Buc”no h

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

. uu\_

&ine i 29 n I8




